

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

แบบ ป.ร.4

กลุ่มงาน : อาคาร

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงหอประชุม อบต.

สถานที่ก่อสร้าง : ที่ทำการ อบต.โคกสะอาด หมู่ 4 ตำบลโคกสะอาด อำเภอโนนสูง จังหวัดอุดรธานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ :

คำนวณราคากลางโดย : นายพิเชษฐ์ จากชัยภูมิ

เมื่อวันที่ 20 มิถุนายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
รวมยอดยกมา									
7	-ตู้คอนซูเมอร์ยูนิต 10 ช่อง	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	-เมนเซอร์กิตเบรกเกอร์ 2P 100A	1.00	ตัว	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	-เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P 16A	4.00	ตัว	100.00	400.00	-	-	400.00	
	-เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P 20A	2.00	ตัว	100.00	200.00	-	-	200.00	
	-เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1P 32A	4.00	ตัว	100.00	400.00	-	-	400.00	
8	-สายไฟฟ้า								
	- PVC TYPE-B 2 x 2.5 SQ.MM.	55.00	ม.	13.83	760.65	10.00	550.00	1,310.65	
	- PVC TYPE-B 2 x 1.5 SQ.MM.	100.00	ม.	10.74	1,074.00	10.00	1,000.00	2,074.00	
	7 เจิงขายไม้สังเคราะห์ 8" ยาว 4.00 ม.	84.40	ม.	66.75	5,633.70	-	-	5,633.70	
	- แผ่นกันนกยาว 0.60 ม./แผ่น	142	แผ่น	20	2,840.00	-	-	2,840.00	
	- ทาสีเคลือบเงาฝ้าไม้ระแนง	66.96	ตร.ม.	30.00	2,008.80	30.00	2,008.80	4,017.60	ทาสีภายใน+ฝ้าเพดาน
	- ทาสีน้ำพลาสติก(ภายนอก)	212.40	ตร.ม.	30.00	6,372.00	30.00	6,372.00	12,744.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติก(ภายใน)	352.40	ตร.ม.	30.00	10,572.00	30.00	10,572.00	21,144.00	
	รวมยอดยกไป				167,516.45		66,229.00	233,745.45	
9	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	- ม้วนเวที รางไม้โครงเหล็กตั้ง ขนาด 8.00 x 2.87 ม.	-	ชุด	29,000.00	-	-	-	-	
รวมยอดยกไป					-		-	-	